
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ХХV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 12 квітня 2024 року смт. Більшівці
№ 4715

Про надання дозволу на ліквідацію
(демонтаж) об’єктів нерухомого майна

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.ст. 317, 346, 349 Цивільного кодексу України, беручи до уваги
заяву діловода Дитятинського старостинського округу Волинець М.М. від
15.03.2024 р. № 217, протокол зборів жителів с. Хохонів № 2 від 19.03.2023 р.,
заяву старости Кінашівського старостинського округу Горбуня Д.Л. від
07.08.2023 р., акти обстеження стану об’єктів нерухомого майна № 1,2 від
15.03.2024 р., складені комісією з питань обстеження об’єктів нерухомого
майна, створеною розпорядженням селищного голови № 60 від 15.03.2024 р.,
селищна рада вирішила:

1. Надати згоду відділу бухгалтерського обліку Більшівцівської селищної
ради на списання шляхом ліквідації (демонтажу) об’єктів нерухомого майна:

- громадського будинку (школи), що знаходиться за адресою: вул. Лесі
Українки, 17, с. Хохонів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області;

- нежитлової будівлі (ФАПу), що знаходиться за адресою: вул. С.Стрільців,
78, с. Кінашів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

2. Уповноважити постійно діючу комісію для прийняття, введення в
експлуатацію, передачу та списання основних засобів, інших необоротних
матеріальних активів, нематеріальних активів та на списання матеріальних
цінностей, створену розпорядженням селищного голови від 14.09.2021 р. № 125:

- здійснити безпосередній огляд об'єкта, що підлягає списанню;
- встановити причини невідповідності критеріям активу;
- визначити можливість використання окремих вузлів, деталей, матеріалів, що

можуть бути одержані при ліквідації (демонтажу) об’єктів, вказаних в п. 1
даного рішення, встановити їх кількість і вартість;

- скласти і підписати акти про списання об’єктів нерухомого майна вказаних в
п. 1 даного рішення.



3. Фінансовому відділу Більшівцівської селищної ради передбачити кошти в
бюджеті Більшівцівської територіальної громади на фінансування видатків робіт
з ліквідації (демонтажу) нерухомого майна.

4. Доручити КП «Більшівці-ЕКО» Більшівцівської селищної ради провести
ліквідацію (демонтаж) об’єктів, вказаних в п. 1 даного рішення.

5. Відділу бухгалтерського обліку Більшівцівської селищної ради, відповідно
до вимог чинного законодавства, оприбуткувати на баланс Більшівцівської
селищної ради, матеріали, які придатні до подальшого використання або
реалізації.

6. Затвердити акти обстеження об’єктів нерухомого майна, вказаних в п. 1
даного рішення від 15.03.2024 р. № 1, 2, складені комісією з питань обстеження
об’єктів нерухомого майна, створеною розпорядженням Більшівціського
селищного голови  № 60 від 15.03.2024 року (Додаток 1, 2).

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Більшівцівської селищної ради з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Розробив:
Головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи Ольга ЦИМБАЛІСТА

Погоджено:
Начальник фінансового відділу                                                 Люба КОСТЕЦЬКА
Голова постійної комісії житлово-комунального
господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи Юрій ГЛАДКОВСЬКИЙ


